
 

 

 

 

Наручилац Општина Неготин          

 

Адреса 
 ТргСтевана 

Мокрањца број 1 

 

Место        19300 Неготин 

 

Број одлуке 4042-10/2018-II/04 

 

Датум       13.08.2018.год. 

 

 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), записника и извештаја од 10.08.2018.године број 4042-10/2018-II/04, 

 Председник општине Неготин, доноси 

 

 

 

О Д Л У К У  

о обустави поступка ЈНВВ 10/2018 

 

 
Наручилац Општина Неготин доноси одлуку о ОБУСТАВИ ПОСТУПКА у поступку јавне  

набавке велике вредности број 10/2018 за набавку радова на санацији и адаптацији топловода 

(инвестиционо одржавање) топловод „А“ од топлане „Борска“ до ул. С.Јовановић у Неготину, 

ОРН 45000000 – грађевински радови.  

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац је дана 09.07.2018. године донео одлуку о покретању јавне набавке велике вредности, 

 за набавку радова на извођењу радова на санацији и адаптацији топловода (инвестиционо одржавање) 

топловод „А“ од топлане „Борска“ до ул. С.Јовановић у Неготину, шифра из  

општег речника 45000000 – грађевински радови. 

  Наведену јавну набавку наручилац је објавио на Порталу Управе за јавне набавке, дана 

11.07.2018.године. 

 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца није пристигла ниједна понуда. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 4042-10/2018-II/04 од 10.08.2018.године, Комисија за 

јавне набавке је констатовала следеће: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

Предмет јавне набавке 

 за набавку радова на извођењу 

радова на санацији и адаптацији 

топловода (инвестиционо 

одржавање) топловод „А“ од 

топлане „Борска“ до ул. 

С.Јовановић у Неготину,  

ОРН 45000000 – грађевински радови 

 

 

Редни број јавне набавке                          10/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а)                          48.334.000,00  динара 

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а)                                / 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом)                                / 

 

 

     Комисија је утврдила да није пристигла ниједна  благовремена понуда до 10.08.2018.године до 

10:00 часова нити је било неблаговремених понуда и  да се нису стекли услови за избор 

најповољније понуде  у јавној набавци велике вредности 10/2018  за  доделу Уговора о јавној 

набавци радова на санацији и адаптацији топловода (инвестиционо одржавање) топловод „А“ од 

топлане „Борска“ до ул. С.Јовановић у Неготину. 

Комисија  предлаже наручиоцу да донесе одлуку о обуставу поступка ЈНВВ 10/2018 и  покретање 

поновног поступка. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке радова на санацији и 

адаптацији топловода (инвестиционо одржавање) топловод „А“ од топлане „Борска“ до ул. 

С.Јовановић у Неготину. 
 

Одобрио : Овлашћено лице Одељења за буџет, финансије и локалну пореску администрацији  

Љиљана Лицуловић_______________ 

 

Обрадила : Драгана Банковић_____________________ 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу  

поднети захтев за заштиту права  

у року од 10 дана од дана објављивања на  

Порталу јавних набавки. 

(На основу члан 149.став 6. ЗЈН „ Сл. гласник РС „ бр.124/2012, 14/1015 и 68/2015) 

 

 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                             Владимир Величковић 

 


